99680

Monteringsanvisning
Art.nr 607021
Dackhinder

Art.nr H.27

Version -

Artikelnr. Art.namn Enhet  Antal
FBF92530 Bricka fyrkant 9x25x3,0 ST 32
FMMB8G Mutter M8 galvad ST 32
FVBM850G Vagnsbult M8x50 galvad ST 32
N.2-1 Dack ST 20

Lagg ut dacken enl. bilden.
Borra hal i dacken med ett 8 mm borr dar dacken ligger mot varandra.
Skruva fast dem med vagnsbult M8x50, bricka och mutter.

rVAGNSBULT M8X50 M. BRICKA O. MUTTER

unNISearRTsS


http://www.unisport.com/

